
BAROUL ARGES

UNIUNEA NATIONALA A BAROURILOR DIN ROMANIA
Pitesti, str. I.C. Bratianu, nr.42, Telefon: (0248)223.043. Tel./Fax: (0248)213.066
SERVICIUL DE ASISTENTA JUDICIARA PITESTI
Pitesti, b-dul Eroilor, nr.3-5, camera 211, Tel: (0248)223.098

Tablou nominal cu avocatii desemnati sa asigure asistenta juridica din oficiu la

Judecatoria Costesti
in perioada 05.02.2026 - 26.03.2026

Nr.zile: 36

Nr Data Avocati

1 05.02.2026
1 Iuliana Monica ALECU - telefon: 0746013027 | (alfabetic)
2 Georgian Cosmin ALEXANDRU - telefon: 0735851586 |
(alfabetic)

2 06.02.2026
1 Florina Olivia AMZA - telefon: 0730136563 | (alfabetic)
2 Alin ANTON - telefon: 0756991016 | (alfabetic)

3 09.02.2026
1 Ioana-Maria AVRAM - telefon: 0728008041 | (alfabetic)
2 Elena Daniela BULEARCA - telefon: 0724510186 | (alfabetic)

4 10.02.2026
1 Irina Laura Ximena CHITA - telefon: 0745096418 | (alfabetic)
2 Andrei-Bogdan CIOLACU - telefon: 0751424838 | (alfabetic)

5 11.02.2026
1 Monica CONSTANTINESCU - telefon: 0727476570 | (alfabetic)
2 Ionut COPAE - telefon: 0728250555 | (alfabetic)

6 12.02.2026
1 Iacob CRASNEANU - telefon: 0729987913 | (alfabetic)
2 Cristina Vasilica DIMCEA - telefon: 0754030068 | (alfabetic)

7 13.02.2026
1 Florina DIN - telefon: 0722757031 | (alfabetic)
2 Dorina Costina DINCA - telefon: 0754911968 | (alfabetic)



8 16.02.2026
1 Bogdan Gabriel DORCEA - telefon: 0744643826 | (alfabetic)
2 Mirela DUMITRACHE - telefon: 0745067215 | (alfabetic)

9 17.02.2026
1 Andreea Dana DUMITRESCU - telefon: 0745965894 | (alfabetic)
2 Maria Louise DUMITRESCU - telefon: 0743452830 | (alfabetic)

10 18.02.2026
1 Marius DUMITRU - telefon: 0722 225 359 | (alfabetic)
2 Ioan Adi ENE - telefon: 0745149124 | (alfabetic)

11 19.02.2026
1 Florentina Corina FLOAREA - telefon: 0746342888 | (alfabetic)
2 Laura-Ionela FLOAREA-GHITA - telefon: 0720739009 |
(alfabetic)

12 20.02.2026
1 Dana Maria FRATICA - telefon: 0729809992 | (alfabetic)
2 Sanda Cristina FULGA - telefon: 0723382608 | (alfabetic)

13 23.02.2026
1 Marian FULGA - telefon: 0723240945 | (alfabetic)
2 Cristian GAGIU - telefon: 0744681217 | (alfabetic)

14 24.02.2026
1 Mihaela GALCA - telefon: 0723318772 | (alfabetic)
2 Anamaria Mihaela GHIMIS - telefon: 0764477225 | (alfabetic)

15 25.02.2026
1 Mihai Cristian GHIMIS - telefon: 0754767281 | (alfabetic)
2 Florina GOSAV - telefon: 0773762733 | (alfabetic)

16 26.02.2026
1 Alexandru Ionut GRAURE - telefon: 0725298298 | (alfabetic)
2 Corina ILIE - telefon: 0729040335 | (alfabetic)

17 27.02.2026
1 Mihai ILINESCU - telefon: 0721252362 | (alfabetic)
2 Florentina Monica ISTRATE - telefon: 0741077334 | (alfabetic)

18 02.03.2026
1 Florenta Violeta JUGANARU - telefon: 0751554444 | (alfabetic)
2 Raluca Mihaela LICACIU - telefon: 0742820184 | (alfabetic)

19 03.03.2026
1 Aniela Ioana LIPA - telefon: 0757270057 | (alfabetic)
2 Iulia LUTU - telefon: 0752090093 | (alfabetic)



20 04.03.2026
1 Corina Ilia MANEA - telefon: 0741491577 | (alfabetic)
2 Amelia-Ioana MANU - telefon: 0721899374 | (alfabetic)

21 05.03.2026
1 Mihaela MARA - telefon: 0745452385 | (alfabetic)
2 Dragos Ioan MATEESCU - telefon: 0722177473 | (alfabetic)

22 06.03.2026
1 Georgian MATEESCU - telefon: 0742060253 | (alfabetic)
2 Ileana Cerasela MECU - telefon: 0745750282 | (alfabetic)

23 09.03.2026
1 Narcis Adrian OPREA - telefon: 0745451155 | (alfabetic)
2 Alina Florenta ORMENISANU - telefon: 0788168798 | (alfabetic)

24 10.03.2026
1 Ramona Elena PANA - telefon: 0740612222 | (alfabetic)
2 Ramona Elena PANA (MOCANU) - telefon: 0742163326 |
(alfabetic)

25 11.03.2026
1 Dan Mihai PANTOIU - telefon: 0722277253 | (alfabetic)
2 Marian PAUN - telefon: 0742351936 | (alfabetic)

26 12.03.2026
1 Ion Alexandru PAUNA - telefon: 0744437862 | (alfabetic)
2 George Valentin PAVELESCU - telefon: 0745377973 | (alfabetic)

27 13.03.2026
1 Mihaela PETRIA - telefon: 0788262837 | (alfabetic)
2 Giorgiana Madalina POPESCU - telefon: 0721545224 | (alfabetic)

28 16.03.2026
1 Mihaela Simona POPESCU - telefon: 0752029343 | (alfabetic)
2 Laura POPESCU - telefon: 0740265032 | (alfabetic)

29 17.03.2026
1 Sorin Bogdan PRODESCU - telefon: 0744650214 | (alfabetic)
2 Mihai RADU - telefon: 0757767629 | (alfabetic)

30 18.03.2026
1 Alexandru RADU M. - telefon: 0758050902 | (alfabetic)
2 Crenguta Daniela RADULESCU - telefon: 0743174065 |
(alfabetic)

31 19.03.2026
1 Dragos-Nicolae RUSE - telefon: 0739584500 | (alfabetic)
2 Andreea-Daniela SINCU - telefon: 0742436558 | (alfabetic)



32 20.03.2026
1 Cristian Vasile STEFAN - telefon: 0744142129 | (alfabetic)
2 Elena Iulia STEFANESCU - telefon: 0722449433 | (alfabetic)

33 23.03.2026
1 Ionut Cosmin TEODORESCU - telefon: 0741220559 | (alfabetic)
2 Gheorghe Gabriel TUDOR - telefon: 0721907931 | (alfabetic)

34 24.03.2026
1 Ana TUDOSE - telefon: 0729848135 | (alfabetic)
2 Ionel-Madalin VERGEA - telefon: 0745964388 | (alfabetic)

35 25.03.2026
1 Georgeta Camelia VLASCEANU - telefon: 0753977871 |
(alfabetic)
2 Gabriela Roxana VOICAN - telefon: 0723712797 | (alfabetic)

36 26.03.2026
1 Laura Silvia VOROVENCI - telefon: 0722819030 | (alfabetic)
2 Bogdan Cezar VOROVENCI - telefon: 0722436589 | (alfabetic)
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